REVAL BULB

CeBetoauopHan nedta REVAL BULB 3528 60LED 5m cunukoHoBas TpyOka
12V 4.8W 55Im 120° IP67 red kKpacHbin

Kon n3penna 13400

BonoHenpoHuLaemMas CBETOANOLHASA NIEHTa MNOAXOANT AJS HAPY>KHOIO 1 BHYTPEHHEr 0 MPUMEHEHNS.
Tak>xe NoAXOAUT ANS NCMO/b30BaHUSA B CayHE, HO He Bbille, YeM 3a cnuHKo. Cpok ciyxbbl cBeTOAMOAA
yMeHbLUAeTCs, eCn Nnosioca NCnosib3yeTcs npu TemnepaType Boiwe 70 ° C. Mbl NpoaaeM pyJsioH.

LiBeToBas TemnepaTypa
CBETOBOW NOTOK

KpacHbIn red
55ntomeHa(oB)

S heKTUBHOCTb CBETW/IbHMKA Im79 11Im/W

MapaHTna

MNcTo4HMK cBeTa

bpeHa

Hanps»xeHune nutaHna
MoLHOCTb
MakcrManbHas MOLWHOCTb
Yron nuH3bl

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEKII0

Cpok ciyx6bl

LImf tm21

OnuHa

LnpuHa

BbicoTa

MuHWManbHas ganHa

3KCI'IJ'IyaTaLI,I/IOHHaFI cpena

Paboyas TemnepaTypa
CepTudpukatsl
Eprel

Knacc aHepronoTpebnexus

3ropa/ net
SANAN LED
REVAL BULB
12V

4.8W

4.8W

120°

3

IP67
50000h

L70 @25°C 50.000h
5000.0mm
10.0mm
5.0mm
50.0mm

L1151 BHYTPEHHEr0 1 HAPYXKHOr 0
NCMOsb30BaHNS

-30°C-70°C
CE
1252831
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http://www.revalbulb.com
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/1252831

