

# REVAL BULB



## Светодиодная лента REVAL BULB 3528 60LED 5m силиконовая трубка 12V 4.8W 55lm 120° IP67 red красный

Код изделия 13400

Водонепроницаемая светодиодная лента подходит для наружного и внутреннего применения. Также подходит для использования в сауне, но не выше, чем за спинкой. Срок службы светодиода уменьшается, если полоса используется при температуре выше 70 ° С. Мы продаем рулон.

Цветовая температура	красный red
Световой поток	55люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	11lm/W
Гарантия	3 года / лет
Источник света	SANAN LED
Бренд	<a href="#">REVAL BULB</a>
Напряжение питания	12V
Мощность	4.8W
Максимальная мощность	4.8W
Угол линзы	120°
Sdcm - macadam ellipses	3
Защитное стекло	IP67
Срок службы	50000h
Llmf tm21	L70 @25°C 50.000h
Длина	5000.0mm
Ширина	10.0mm
Высота	5.0mm
Минимальная длина	50.0mm
Эксплуатационная среда	для внутреннего и наружного использования
Рабочая температура	-30°C - 70°C
Сертификаты	CE
Eprel	<a href="#">1252831</a>
Класс энергопотребления	

